ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             PHƯỜNG PHƯỚC TÂN                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số: 432/UBND                    Phước Tân, ngày 15 tháng  4  năm 2024

  Kính gửi:

       - Các ban ngành, đoàn thể phường Phước Tân;

     - 15 Tổ dân phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Nha Trang tại Công văn số

2650/UBND-TNMT ngày 08/4/2024 về việc triển khai hướng dẫn các quy định

pháp luật về bảo vệ môi trường năm 2024.

UBND phường Phước Tân đề nghị các ban ngành, đoàn thể phường Phước

Tân; Bộ phận Văn hóa thông tin và Truyền thanh phường; 15 Tổ dân phố triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Bộ phận Văn hóa thông tin và Truyền thanh phường:

Triển khai cập nhật nội dung Văn bản số 1127/STNMT-CCBVMT ngày

13/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn các quy định pháp

luật về bảo vệ môi trường năm 2024 tại địa chỉ

Web:http://nhatrang.khanhhoa.gov.vn/mục văn bản sao y để phổ biến, triển khai

tuyên truyền trên hệ thống loa, đài phát thanh của phường.

Đồng thời, đăng tải nội dung Văn bản số 1127/STNMT-CCBVMT ngày

13/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường lên Trang thông tin điện tử phường

Phước Tân.

2. Các ban ngành, đoàn thể phường và 15 Tổ dân phố:

Truy cập văn bản, phối hợp triển khai và hướng dẫn các quy định pháp luật

về bảo vệ môi trường năm 2024 để các tổ chức/cá nhân trên địa bàn được biết và

thực hiện tốt các quy định pháp luật về bảo vệ môi trường hiện hành theo nội dung

hướng dẫn tại Văn bản số 1127/STNMT-CCBVMT ngày 13/3/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể, các tổ dân phố triển khai thực hiện đạt

hiệu quả./.

Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; (VBĐT)                                                                              CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT (báo cáo);

- Lưu: VT, Châu.

                                                                          Võ Thị Thanh Minh

V/v triển khai hướng dẫn

các quy định pháp luật về

bảo vệ môi trường năm

2024.

		2024-04-15T15:34:36+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T16:46:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!